Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2015

REGISTRO DE PREÇO N° 010/2015

A Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT,  torna público, c/ base na Lei no 10.520/2002 e Decreto Municipal 019/2009 e
001/2010, subsidiariamente a Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, o aviso de Licitação, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,  para “Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
Combustível para todas as Secretarias do município”. Abertura no dia 26 de Novembro de 2015, às 13:00 horas,  conforme
especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. O Edital completo está à disposição dos interessados, na
Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista/MT, qualquer informação pelo fone: 3539-1113. Alto Boa Vista/MT, 12 de Novembro
de 2015.

CRISTIANO RUBIN PARIZOTTO - PREGOEIRO/PORT: 006/2015

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b765268e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:02:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial